
报建编号： 2402QP0288 标段号： F01

招标人： 上海市青浦区朱家角镇人民政府

招标代理单位： 上海臻诚建设管理咨询有限公司

联系人： 周兰兰 联系电话： 17721195986

联系人地址： 普陀区北石路138号203室 联系人邮编： 201500

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 朱家角华为人才公寓道路市政配套工程

招投标情况（共5个投标人）

投标人 中标候选人排序 总监姓名 否决投标/
入围情况

投标报价
（万元）

上海贺汇建设工程管理有限公
司 第一中标候选人 巫成俊 否 112.8

上海斯美科汇建设工程咨询有
限公司 第二中标候选人 张国华 否 110

上海骏泓工程咨询管理有限公
司 张长金 否 115.75

上海天郡工程项目管理有限公
司 朱志玲 否 115.32

上海海青建设工程咨询监理有
限公司 诸磊 否 116

公示期限： 2024-10-30 至 2024-11-02

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施
条例》确定中标人

投标人或者其他利害关系人对依法进行招标招标的项目评标结果有异议的
，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海市青浦区朱家角镇人民政府

发布日期：2024年10月30日

上海市建设工程监理招标评标结果（中标候选人）公示



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及依据

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1
2.1.1
1投标人与投标报名的申请人在名称和组织结构上不存在实质性差别
2电子投标文件的数字签名和盖章符合投标人须知第3.2款规定（书面投标文件不作要求）
3投标联合体提交共同投标协议的（如接受联合体投标）
4同一投标人不得提交两个以上不同的投标文件或者投标报价，但招标文件要求提交备选投标
的除外
5符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定：（1）投标人资质要求：合格投标人需持有中
华人民共和国住房和城乡建设部市政公用工程乙级及其以上。以上资质要求，投标人只要符合
任何一条，但同一条中的多项资质要求需同时满足。
6符合第二章“投标人须知”第 1.4.2 项规定：无
7符合第二章“投标人须知”第 1.4.3 项规定：无
8符合第二章“投标人须知”第 1.4.4 项规定：无
9符合第二章“投标人须知”第 1.4.6 项规定
10符合第二章“投标人须知”第 1.4.6 项规定
11是否接受联合体投标：□接受联合体投标，总监理工程师任职单位必须为牵头单位 ■不接
受联合体投标 符合第二章“投标人须知”第 1.4.7项规定：投标人须知前附表规定接受联合
体投标的，联合体除应符合本章第 1.4.1 项和投标人须知前附表的要求外，还应遵守以下规
定：（1）联合体各方应按招标文件提供的格式签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方
权利义务，并承诺就中标项目向招标人承担连带责任；（2）由同一专业的单位组成的联合
体，按照资质等级较低的单位确定资质等级；（3）联合体各方不得再以自己名义单独或参加
其他联合体在本招标项目中投标，否则各相关投标均无效。
12不存在第二章“投标人须知”第 1.4.8 项规定的任何一种情形：（1）为招标人不具有独立
法人资格的附属机构（单位）；
12（2）与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；
12（3）与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人；
12（4）与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系；
12（5）为本招标项目的代建人；
12（6）为本招标项目的招标代理机构；
12（7）与本招标项目的代建人或招标代理机构同为一个法定代表人；
12（8）与本招标项目的代建人或招标代理机构存在控股或参股关系；
12（9）与本招标项目的施工承包人以及建筑材料、建筑构配件和设备供应商有隶属关系或者
其他利害关系；
12（10）被依法暂停或者取消投标资格；
12（11）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；
12（12）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
12（13）在最近三年内发生重大监理质量问题（以相关行业主管部门的行政处罚决定或司法机
关出具的有关法律文书为准）；
12（14）投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；
12（15）投标人或其法定代表人、拟委任的总监理工程师被最高人民法院在“信用中国”网站
列入失信被执行人名单；
12（16）在近三年内申请人投标人或其法定代表人、拟委任的总监理工程师有行贿犯罪行为
的；
12（17）投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新
招标的投标人。
13（1）若设定监理服务收费最高投标限价，监理费报价不应超过最高投标限价（2）监理服务
收费投标报价不应存在串通涨价、价格欺诈行为（3）评标委员会发现投标人的报价明显低于
其他投标报价，使得其投标报价可能低于其个别成本的，应当要求该投标人作出书面说明并提
供相应的证明材料。投标人应能合理说明且能提供相应证明材料（4）投标报价应当澄清拒绝
澄清的
14应当按招标文件要求在投标截止时间前提交投标保证金，且不得提供虚假、无效票函（投标
保函采用电子验证的，以开标当天银行查询结果为准）
15投标人不应有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为
16

二、评标委员会对投标报价给予修正的结果

序号 投标人名称
投标报价
（万元）

经评审的修正结果
（万元）

无修正说明

评标结果（中标候选人）公示详情信息



评标委员会评分结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 得分 排名

1
上海贺汇建设工程管理

有限公司 85.71 86.21 88.71 87.71 88.71 87.41 1

2
上海斯美科汇建设工程

咨询有限公司 83.93 85.93 85.43 87.43 88.43 86.23 2

三、中标候选人项目业绩及拟担任总监理工程师

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

W20240801302
77

青浦区规划经
四路（鹤祥
路-鹤如

路）、（规划
纬二路-吴子
泾河）新建工

程

市政 上海市青浦区
白鹤镇

建安费
2501.9002万

元

2024-7-15至
2025-1-30

321123196510
193811

W20220101023
47

上海市西软件
信息园规划横
四路（佳旭
路-佳迪

路）新建工程

市政

青浦区赵巷
镇。东至佳迪
路、西至佳旭

路

建安费2939.1
万元

2022-1-20至
2023-2-4

321123196510
193811

W20220101023
41

上海市西软件
信息园规划横
三路（佳旭
路-佳迪

路）新建工程

市政

青浦区赵巷
镇。东至佳迪
路、西至佳旭

路

建安费
3082.6037万

元

2022-1-20至
2023-4-25

321123196510
193811

/

2019年农村公
路中修--夏阳
街道王仙村路
工程监理

市政
青浦区夏阳街
道王仙村路

建安费
2091.93万元

2019-9-6至
2020-5-6

321123196510
193811

上海贺汇建设工程管理有限公司拟担任总监理工程师（巫成俊)类似业绩

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20240801344
38

2024年徐泾镇
污水管网设施
改建工程

市政 3764.8498万
元

2024-07-15 76.1 2024-7-30至
2025-2-15

W20240801302
77

青浦区规划经
四路（鹤祥
路-鹤如

路）、（规划
纬二路-吴子
泾河）新建工

程

市政 2501.9002万
元

2024-07-31 64.01 2024-7-15至
2025-1-30

W20240401333
83

青浦区规划纬
二路(规划经
四路一程鹤路
以西)、规划
经三路(规划
纬二路一老白
石公路)新建

工程

市政 2033.35万元 2024-04-01 43.04
2024-4-1至
2024-11-26

W20231101367
65

青浦区会旭
路（蟠龙路-
泾南河）道路

新建工程

市政
4590.8586万

元 2023-09-20 92.45
2023-12-03至
2024-11-26

W20230601400
91

青浦区徐泾镇
振泾路（明珠

路-京华
路）改建工程

市政
1655.8966万

元 2023-06-26 29.7129
2023-07-10至
2024-01-06

上海贺汇建设工程管理有限公司项目业绩



W20230401388
07

国家会展中心
泵站（会卓路
泵站）调蓄设
施新建工程

市政
3002.8278万

元 2023-04-12 54.45
2023-4-4至
2023-12-26

W20230401323
16

金泽镇2022年
农村生活污水
处理提标改造

工程

市政
2928.5621万

元 2023-04-03 62.6879
2023-4-3至
2023-9-29

W20230401312
20

青浦区光涞
路（祝桥头
路-诸光

路）新建工程

市政
1292.0887万

元 2023-02-19 31.94
2023-02-19至
2024-01-19

W20230201377
53

华纺路与阳汉
路道路新建工

程
市政 2257.0592万

元
2023-02-24 48.2155 2023-02-24至

2023-12-27

W20230201311
88

徐泾镇徐安
路（振泾路-
徐泾商贸中

心）新建工程

市政
1538.9671万

元 2023-01-09 31.6072
2023-01-10至
2023-07-04

W20230201311
89

徐泾镇徐孝
路（明珠路-
京华路，徐泰
路-华徐公

路）新建工程

市政 2188.8917万
元

2022-12-19 49.168 2022-12-20至
2023-06-20

W20230101323
92

赵巷商业商务
区佳环路（佳
采路~盈港东
路）新建工程

市政
1611.2855万

元 2022-11-20 35.8167
2022-12-15至
2023-7-13

W20230101313
52

09-15地块污
水泵站搬迁周
边管网配套工

程

市政
1310.4608万

元 2022-12-01 33.56
2023-3-1至
2023-6-28

W20220201302
61

青浦区华新镇
新谊河路（新
府中路-华徐
公路）新建工

程

市政 1765.1131万
元

2022-01-21 45.33 2022-2-20至
2022-8-18

W20220101023
47

上海市西软件
信息园规划横
四路（佳旭
路-佳迪

路）新建工程

市政 2939.1万元 2022-01-13 68.18 2022-1-20至
2023-2-4

W20220101023
41

上海市西软件
信息园规划横
三路（佳旭
路-佳迪

路）新建工程

市政 3082.6037万
元

2022-01-13 72.16 2022-01-20至
2023-04-25

W20211201355
29

新塘港路（港
周路-青浦大
道）新建工程

市政 8924.92万元 2021-12-14 154.7 2021-12-15至
2023-02-08

W20210601312
14

诸光路（1号
能源站-IDC机
房）能源管道

新建工程

市政
1725.0797万

元 2021-05-21 41.856
2021-05-21至
2022-01-16

W20210601313
23

涞港路（崧泽
大道-天山西
路）污水管道

新建工程

市政
1715.4838万

元 2021-06-02 46.13
2021-07-10至
2022-03-06

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

SH2024041500
01

中环线(浦西
段)地道机电
综合整治工程

市政公用 中环线(浦西
段)

6086.75万元 2024.07.01—
2024.12.27

310113198007
212919

W20210601315
51

晓耕路(园区
路-方中路)道
路及桥梁新建

工程

市政公用 嘉定区
4141.9236万

元
2021.05.14-
2022.03.09

310113198007
212919

上海斯美科汇建设工程咨询有限公司拟担任总监理工程师（张国华)类似业绩



W20190601311
62

肇嘉浜泵站出
水箱涵改造工

程
市政公用 徐汇区 6323.18万元 2019.06.10-

2020.10.30
310113198007

212919

2021-S-063

钦州南路（中
环线-柳

州）给水管排
管工程

市政公用 徐汇区
2354.1453万

元
2021.03.20-
2021.11.22

310113198007
212919

W20180801312
32

东宝兴路（中
山北路--青云
路、芷江中
路--邢家桥南
路）道路大修

工程

市政公用 虹口区 2608.76万元
2018.07.12-
2019.03.28

310113198007
212919

W20170201033
79

上海徐泾污水
处理有限公司
一、二期污水
处理提标改造

工程

市政公用 青浦区 12046万元 2017.03.01-
2018.03.01

310113198007
212919

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20221101381
92

孙桥路（军民
路~沔北

路）改建工程
市政公用 建安造价

8896.52万
2022-11-01 2070000 2022.11.20-

2024.03.20

310115220924
0001

航头镇航吉
路（航三路-
航头路）新建

工程

市政公用
建安造价4041

万 2022-09-30 1180000
2022.10.20-
2023.08.19

W20210601315
51

晓耕路（园区
路-方中

路）道路及桥
梁新建工程

市政公用
建安造价

4141.9236万 2021-05-14 750000
2021.05.14-
2022.03.09

W20201101080
06

东明路（芦恒
路-闵行区

界）新建工程
市政公用 建安造价6103

万
2020-09-18 1520000 2020.10.20-

2021.07.16

W20171201317
89

南汇新
城B41路（C1-
C4）市政道路
及配套工程

市政公用
建安造价
14674.15万 2017-10-31 2170000

2017.11.30-
2019.03.24

W20181101301
85

锦绣东
路（G1501跨
线桥东侧-海
滨路）新建工

程

市政公用 建安造价4115
万

2018-03-06 1020000 2018.03.06-
2019.09.30

W20201001351
26

沔北路（金科
南路~唐黄

路）新建工程
2标段

市政公用
建安造价
27699万 2019-02-21 3900000

2019.06.30-
2021.03.30

W20180201306
13

大川公路（宣
黄公路-南芦
公路）新建工

程2标段

市政公用
建安造价
31430万元 2017-11-17 6100000

2017.10.15-
2018.10.10

W20200601310
32

铁城路-共富
路（泰联路-

江杨北
路）；泰联
路（联谊路-
共富路）；联
谊路（蕰川
路-梅林

路）道路新改
建工程

市政公用
建安造价
49128.7万 2020-05-20 4180000

2020.5.20-
2022.8.18

W20180901310
49

陆翔路-祁连
山路贯通工
程（II标
段K2+160～
K3+265.15）

市政公用 建安造价
68427.2497万

2018-06-13 9817800 2018.7.1-
2021.6.25

上海斯美科汇建设工程咨询有限公司项目业绩



W20190101324
48

丰翔路（祁连
山

路—S20）道
路改建工程1

标

市政公用 建安造价
4221.3497万

2017-07-10 1078000 2017.7.15-
2018.7.10

W20190301325
53

宝山区铁城
路-共富

路（泰联路-
江杨北路）泰
联路（联谊
路-共富

路）污水管道
新建工程

市政公用
建安造价
5142.54万 2019-02-01 1418000

2019.02.01-
2020.01.27

W20191201360
94

永南路（中南
河桥西-林海
公路）道路改

建工程

市政公用
建安造价
11172.01万 2019-12-20 2520000

2019.12.20-
2021.03.13

W20170401347
87

陈行公路二
期（万芳路-
康梧路）道路

改建工程

市政公用
建安造价
11800万元 2017-04-28 2377000

2017.08.2-
2019.9.29

W20170601059
87

陈行公路（浦
东闵行区界-
现状东佳

路）道路改建
工程

市政公用 建安造价
8558.92万元

2017-06-30 1880000 2018.08.5-
2019.10.25

W20160601340
27

沈杜公路（杜
行轮渡口-浦
星公路）改建
工程施工监理

市政公用
建安造价

11060.18万元 2016-06-23 2252000
2016.10.01-
2017.09.30


